

32А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
33А (32А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
34	Отделение «Милосердие 3» Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
35А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
36А (35А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
37	Отделение «Милосердие 4» Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
39А (38А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
40	Реабилитационное отделение Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
41А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
42А (41А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43	Общее отделение Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
44	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
45А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
46А (45А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
47А (45А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
48А (45А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
49А	Отделение социально- трудовой реабилитации и культурно-массового обслуживания Культуролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
50А (49А)	Культуролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51А	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52А (51А)	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (51А)	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (51А)	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

55А (51А)	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (51А)	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Социально-медицинское отделение Лаборант	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
58	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет
61	Приемно-карантинное отделение Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Мелентьев Игорь Александрович
(ф.И.О.)

01.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

Кулашова Светлана Борисовна
(ф.И.О.)

01.12.2020
(дата)

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

Ксенофонтов Александр Юрьевич
(ф.И.О.)

01.12.2020
(дата)

Специалист по охране труда

Голубь Светлана Владимировна
(ф.И.О.)

01.12.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Лунина Нина Васильевна
(ф.И.О.)

01.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4490

Яковлева Наталья Борисовна
(ф.И.О.)

16.11.2020
(дата)

(№ в реестре экспертов)

() ()